
Teknisk datablad
Konisk reduktionskabelforskruning, PG-gevind, lysegrå

Artikelnummer: 2038446

Standard kabelforskruning, form A ifølge DIN 46320 med en simpel tætningsring
af NR / SBR
Pg-tilslutningsgevind i henhold til DIN 40430
Beskyttelsesklasse: med tilslutningsgevind tætningsring IP 65, uden tilslutnings-
gevind tætningsring IP 54.

Henvisning: Kabelforskruninger af polystyrol må ikke spændes for hårdt pga. fa-
ren for dannelse af revner!
Slagfast

Polystyren

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Kan leveres fra
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

2038446
106+PG48 MG LGR
Kabelforskruning
Med kontramøtrik
28.02.2019
OBO
PG48
lysgrå; RAL 7035
Polystyren
5
Stykke
8,518 kg
kg/100 par
0,3449 kg CO2e / 1 Styk
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Teknisk datablad
Konisk reduktionskabelforskruning, PG-gevind, lysegrå

Artikelnummer: 2038446

Dimensioner
Mål D2
Mål D3
Dimension D4
Mål E1 (mm)
Mål E2
Mål E3
Mål L maks.
Mål L min.
Mål L1
Mål L2
Mål L3
Mål L4

70 mm
50 mm
45,5 mm
70 mm
50,3 mm
78 mm
48 mm
8 mm
14 mm
27 mm
9 mm
18,5 mm

Teknisk data
Pakningens type
Udførelse
Bøjningsbeskyttelse
Tætningsområde D maks.
Tætningsområde D min.
eksplosionsbeskyttet
Til ex-zone
til ex-zone gas
til ex-zone støv
Gevind
Gevindtype
Nominel gevindstørrelse
Glasfiberarmeret
Halogenfri
Multi-tætningsindsats
Med kontramøtrik
Slagfast
Nøglevidde 1
Nøglevidde 2
Nøglevidde 3
Kapslingsklasse
Delbar forskruning
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
Trækaflastningsmulighed

Tætningsring
Lige
Nej
40 mm
37 mm
Nej
Uden
Uden
Uden
Pg 48
PG
48
Nej
Ja
Nej
Nej
Nej
65 mm
60 mm
70 mm
IP65
Nej
65 °C

-20 °C

Nej
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